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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 1 2 3 5 5 2 5 2 25 40

2 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 5 5 3 4 20 38

3 5 10047262424 Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN 3 1 2 5 6 17 36

4 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 1 2 3 3 3 2 3 17 34

5 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 1 10 11 32

6 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 5 1 1 2 9 30

7 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 5 3 8 28

8 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 1 6 26

9 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 5 1 6 24

1
0 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 5 5 22

1
1 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 2 2 4 20

1
2 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 3 3 18

1
3 12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 2 2 16

1
4 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 2 2 14

1
5 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN 1 1 12

1
6 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 1 1 10

1
7 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN 1 1 8

7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN

10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN

25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN

80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL

Junioři + Ženy

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (24. 5. 2019)



82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN 2 2 -1

2 10047374477 David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO JUN -1

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN -1

14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 2 2 -1

29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN -1

81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL -3

čas: 30:49,30

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 5 1 2 5 5 23 40

2 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 5 3 10 21 38

3 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 5 3 3 1 3 20 36

4 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 2 5 5 6 18 34

5 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 5 1 1 3 3 4 17 32

6 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 2 2 5 9 30

7 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3 3 6 28

8 5 10047262424 Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN 3 2 5 26

9 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 1 2 2 5 24

1
0 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 2 2 1 5 22

1
1 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 3 2 5 20

1
2 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 2 2 18

1
3 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN 2 2 16

1
4 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 1 1 2 14

1
5 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 1 1 12

1
6 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 1 1 10

1
7 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 1 1 8

6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN

Junioři + Ženy

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (24. 5. 2019)

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019



12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN

18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN

10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN

80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN

29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

2 10047374477 David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO JUN -1

81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL -2

82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23 -3

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN -3

čas: 31:19,60

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 40 40 80

2 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 38 38 76

3 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 32 34 66

4 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 34 32 66

5 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 26 36 62

6 5 10047262424 Václav PAPÍK KOVO PRAHA JUN 36 26 62

7 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 28 30 58

8 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 30 28 58

9 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 22 24 46

1
0 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 20 22 42

1
1 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 24 10 34

1
2 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 10 20 30

1
3 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN 8 16 24

1
4 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 14 8 22

1
5 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 18 18

1
6 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 18 18

1
7 12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 16 16

1
8 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 14 14

1
9 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 12 12

2
0 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN 12 12

10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN

80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN

29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

2 10047374477 David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO JUN

81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři + Ženy

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (24. 5. 2019)
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 2 5 3 5 5 5 3 28 40

2 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 5 2 2 1 2 12 38

3 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 2 1 3 5 11 36

4 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 2 3 1 6 34

5 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 3 5 5 10 23 -1 32

6 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 5 3 2 2 12 -1 30

7 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 1 5 11 -1 28

8 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 1 2 6 9 -1 26

9 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 3 2 1 6 -1 24

1
0 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 3 3 6 -1 22

1
1 10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 1 4 5 -1 20

1
2 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 1 4 -1 18

1
3 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 1 2 1 4 -1 16

1
4 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3 3 -1 14

1
5 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 2 2 -1 12

1
6 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1 1 -1 10

1
7 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN -1

1
8 29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN -1

1
9 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN -1

2
0 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN -1

2
1 80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL -1

Junioři + Ženy

300 + 1 kolo

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (25. 5. 2019)

24. - 26. 5. 2019



2
2 12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN -1

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN -2

82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23 -4

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN -5

81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL -6

čas: 30:06,37

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 40 40 40 120

2 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 34 32 38 104

3 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 38 38 28 104

4 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 32 34 26 92

5 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 28 30 24 82

6 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 22 24 34 80

7 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 26 36 18 80

8 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 20 22 32 74

9 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 30 28 14 72

1
0 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 24 10 36 70

1
1 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 10 20 16 46

1
2 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 14 30 44

1
3 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 12 22 34

1
4 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 14 8 12 34

1
5 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 18 10 28

1
6 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN 8 16 24

1
7 10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 20 20

1
8 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 18 18

1
9 12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 16 16

2
0 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN 12 12

29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN

82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN

81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři + Ženy

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě          (25. 5. 2019)
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 5 2 5 10 27 40

2 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 3 5 5 2 2 17 38

3 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 5 3 3 3 3 17 36

4 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 3 5 1 6 15 34

5 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 1 2 2 5 1 11 32

6 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 2 5 3 10 30

7 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 1 1 1 4 7 28

8 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 1 5 6 26

9 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 3 3 6 24

1
0 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 2 2 4 22

1
1 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 1 2 3 20

1
2 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 3 3 18

1
3 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 3 3 16

1
4 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN 2 2 14

1
5 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 1 1 12

1
6 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 1 1 10

1
7 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 1 1 8

10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN

29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL

Junioři + Ženy

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (25. 5. 2019)



12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN -1

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN 5 5 -2

2 10047374477 David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO JUN 2 2 -2

82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23 -5

D
N

F 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN

D
N

F 81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

Pádem postižena st. čísla: 20, 25, 81

čas: 30:48,20

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 40 40 40 40 160

2 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 34 32 38 34 138

3 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 38 38 28 30 134

4 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 22 24 34 36 116

5 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 32 34 26 18 110

6 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 24 10 36 38 108

7 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 26 36 18 28 108

8 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 28 30 24 24 106

9 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 20 22 32 12 86

1
0 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 30 28 14 10 82

1
1 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 14 30 32 76

1
2 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 10 20 16 22 68

1
3 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 12 22 26 60

1
4 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 14 8 12 16 50

1
5 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 18 20 38

1
6 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 18 10 8 36

1
7 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN 12 14 26

1
8 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN 8 16 24

1
9 10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 20 20

2
0 12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy F*EL 16 16

29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN

80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA JUN

3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN

1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN

2 10047374477 David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO F*U23

82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt JUN

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Junioři + Ženy

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (25. 5. 2019)
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1 27 10035022337 Tim WAFLER Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 5 3 2 5 3 178

2 28 10049142204 Paul BUSCHEK Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 5 5 3 5 155

3 17 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA JUN 2 2 3 1 1 147

4 8 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 3 5 10 10 144

5 16 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA JUN 3 3 6 6 124

6 31 10046024561 Dávid SIKORA CyS Akadémia Petra Sagana JUN 1 5 4 120

7 26 10048988620 Stefan KOVAR Radsport Stanger Kitzbuhel JUN 3 2 5 118

8 4 10047252118 Tadeáš PÁV KOVO PRAHA JUN 1 1 110

9 13 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 2 5 3 2 2 4 100

1
0 19 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO JUN 2 88

1
1 9 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 1 2 71

1
2 7 10047358313 Antonín REH KOVO PRAHA JUN 2 1 2 65

1
3 30 10046016073 Jakub HODÁS CyS Akadémia Petra Sagana JUN 5 1 56

1
4 6 10047307082 Daniel TOUL KOVO PRAHA JUN 2 40

1
5 10 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM JUN 1 21

1
6 12 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 16

1
7 18 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA JUN 1 5 2 2 16 -20

1
9 25 10047405092 Martin ŘEHÁK TUFO PARDUS Prostějov z.s. JUN 16 -20

2
0 29 10046031130 Matúš LAVEČKA CK Karpaty Smolenice JUN 0

2
1 80 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA F*EL -20 -20

2
2 1 10082602453 Jakub HANUS ASO DUKLA  BRNO JUN -20 -20

300 + 1 kolo

24. - 26. 5. 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - konečné pořadí po V. etapě          (26. 5. 2019)

Junioři + Ženy



2
3 3 10001512776 Petr VAVRUŠA ASO DUKLA  BRNO JUN -20 -20

2
4 2 10047374477 David GROSSMANN ASO DUKLA  BRNO JUN 1 -39 -40

2
5 82 10035025468 Janine KOKAS Team RC Donaustadt F*U23 -40 -40

D
N

S 14 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy JUN

D
N

S 20 10047309510 Vojtěch KADLEC TJ FAVORIT BRNO JUN

D
N

S 81 10010167503 Ema KAŇKOVSKÁ ASO DUKLA  BRNO F*EL

čas: 32:46,60

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR


